
Në takim janë:  

Bujar Sulimani, Ragmi Sulejmani, Arben Ramadani, Rrahman Rexhepi, Fuat Nuredini; Hetem Veseli  

  

Mungojn:   

Mirsad Alim, Dashnim Rexhepi, Faton Jusifi  

  

Vendtakimi: Restoranti Deniz Pizza në Derendingen 13:00 me 18. Dhjetorë 2016  

  

Tema  Pro  Kontra  

Ne uebfaqën e shoqata-rainca.ch jemi dakordu edhe nji hapsirë me hapë për 

regjistrimin online te bashkëvendasve.  

6  0  

Propozim Bujar Sulimani: Mirnjohjë të shoqatës për veprimtart e raincës Zotrinjt 

Haxhi Shefketin dhe Haxhi Skenderin  

6  0  

Dresat e klubit të futbollit Rainca për 2017 do te financohën nga shoqata. Bujar  

Sulimani do tja dergoj „Logon“ e shoqatës të cilën Fuat Nuredini do ta pregaditë  

6  0  

300 CHF te aga selajdin Imeri ndhihmë për ushqimore te shitorja e Sametit  6  0  

Rinovimi i kontratës „Mirëmbatja e fshatit“ mes shoqatës dhe Fitim Halimit për 

vitin 2017.  

6  0  

Mbledhja e përgjthshme do të mbahët në janar ose shkurtë 2017. Datat do të 

caktohen në Janar nga   

6  0  

      

      

  

  

Ju falimnderit për bashkpunim  

  

Fuat Nuredini  

Sektretar  

Takimi i kryesisë  18.12 .201 6   


